1910004 PULL CANYON NOIR

PASSE FILS
TELEPHONE

DESCRIPTIF

Sweatshirt a col zippé

70 % coton 30 % polyester 360 g/m?

Spandex dans les bords-cote

Col camionneur

Logo CAT sur la gauche de la poitrine

Logo CATERPILLAR a I'arriére du col

Manches droites. 2 poches sur les cotés

1 poche téléphone avec passe-fils incorporé dans la poche droite
Finition bord-cote bas de manche et bas de vétement

Le comptoir du vétement de protection

78 180 Montigny-le-Bretonneux

COMPOSITION
Tissu 70 % coton 30 % polyester 360g/m?
AVANTAGES CLIENT
Simple
Confortable
Tissu lourd
LOGISTIQUE
61102099
CHINE
60 DOMAINE D’APPLICATION
40 Travail en extérieur
y) Travail en atelier
740 GENCOD PAR TAILLE
12
53 0882600673538
37 0882600673545
29 0882600673552
9900 0882600673569
Cove pl’O lE;ﬂrTBB 75‘;1-%‘5(8@%5;&‘ . ;nsfig]cgvge%z?frm . FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE

www.covepro.fr



1910004 PULL CANYON GRIS

TELEPHONE

PASSE FILS

DESCRIPTIF

Sweatshirt a col zippé

70 % coton 30 % polyester 360 g/m?

Spandex dans les bords-céte

Col camionneur

Logo CAT sur la gauche de la poitrine

Logo CATERPILLAR a I'arriére du col

Manches droites. 2 poches sur les cotés

1 poche téléphone avec passe-fils incorporé dans la poche droite
Finition bord-cote bas de manche et bas de vétement

COMPOSITION
Tissu 70 % coton 30 % polyester 360g/m?

Simple
Confortable
Tissu lourd
61102099
CHINE
60
40
2
140
12
63
31
27
9900

DOMAINE D’APPLICATION

Travail en extérieur
Travail en atelier

GENCOD PAR TAILLE

0882600673491
0882600673507
0882600673514
0882600673521

Covepro

Le comptoir du vétement de protection

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE



