1910004 PULL CANYON NOIR







DESCRIPTIF

- Sweatshirt à col zippé
- 70 % coton 30 % polyester 360 g/m²
- Spandex dans les bords-côte
- Col camionneur
- Logo CAT sur la gauche de la poitrine
- Logo CATERPILLAR à l'arrière du col
- Manches droites. 2 poches sur les cotés
- 1 poche téléphone avec passe-fils incorporé dans la poche droite
- Finition bord-côte bas de manche et bas de vêtement

COMPOSITION

- Tissu 70 % coton 30 % polyester 360g/m²

AVANTAGES CLIENT

- Simple
- Confortable
- Tissu lourd

LOGISTIQUE

Code Douanier	61102099
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	60
Largeur Produit (cm)	40
Hauteur Produit (cm)	2
Poids Produit (g)	740
Quantité par Carton	12
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	37
Hauteur Carton (cm)	22
Poids Carton (g)	9900



DOMAINE D'APPLICATION

- Travail en extérieur
- Travail en atelier

GENCOD PAR TAILLE

M	0882600673538
L	0882600673545
XL	0882600673552
XXL	0882600673569



1910004 PULL CANYON GRIS







DESCRIPTIF

- Sweatshirt à col zippé
- 70 % coton 30 % polyester 360 g/m²
- Spandex dans les bords-côte
- Col camionneur
- Logo CAT sur la gauche de la poitrine
- Logo CATERPILLAR à l'arrière du col
- Manches droites. 2 poches sur les cotés
- 1 poche téléphone avec passe-fils incorporé dans la poche droite
- Finition bord-côte bas de manche et bas de vêtement

COMPOSITION

- Tissu 70 % coton 30 % polyester 360g/m²

AVANTAGES CLIENT

- Simple
- Confortable
- Tissu lourd

LOGISTIQUE

Code Douanier	61102099
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	60
Largeur Produit (cm)	40
Hauteur Produit (cm)	2
Poids Produit (g)	740
Quantité par Carton	12
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	37
Hauteur Carton (cm)	22
Poids Carton (g)	9900



DOMAINE D'APPLICATION

- Travail en extérieur
- Travail en atelier

GENCOD PAR TAILLE

M	0882600673491
L	0882600673507
XL	0882600673514
XXL	0882600673521

